83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל" 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הצדיק הרב הנסתר בנימין הכהן זצ"ל

הצדיק הרב בנימין הכהן זצ"ל - נולד ב-י"ז כסליו ה'תרפ"ח (1927) בנגרדאן (דרום תוניסיה). למד בצעירותו ב'מועלם'. כבר כשהיה צעיר לימים ניכרו בו מעלות קדושה, אהבת הארץ, אהבת התורה ואהבת תלמידי חכמים. מסירות נפש לתורה ולתפילה שאין כדוגמתה. בשנת ה'תש"י (1949) זמן קצר לאחר שנישא, עלה לארץ הקודש עם רעייתו. בהתחלה הגיעו למעברת 'בית ליד' וגרו באוהלים בתנאים קשים מאוד. לאחר זמן עברו להרצליה פיתוח.

רבינו עזב דירת קרקע עם שטח ועבר לגור בפחון במושב ברכיה, שהיה מושב דתי. רבינו לא רצה ליהנות מכתרה של תורה. בהתחלה עבד בחברת 'סולל ובונה' וקיבל משכורת גבוהה, אבל לא היה לו זמן לעסוק בתורה כאוות נפשו.